Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschutzen Club
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name

Schweigert, Thomas

Weidenbdérner, Jorg
Waniek, Kerstin
Krismann, Tobias
Albert, Achim
Brodisch, Kai

Born, Klaus

Weidenbérner, Quentin

Pfaff, Thomas

1002 - Pistole tiber 9 mm

Overall

Platz Name
Guske, Michael
Farin, Jurgen
Krismann, Tobias

1003 - Pistole Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Weidenbdérner, Jorg
Waniek, Kerstin

1004 - Pistole Magnum Uber .357

Overall
Platz Name

Waniek, Kerstin
Schumann, Eduard

1007 - Revolver tUber .38

Overall

Platz Name

Guske, Michael

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name

Schweigert, Thomas

Schumann, Eduard

Datum

Samstag, 12. Juli 2025
Donnerstag, 29. Mai 2025
Samstag, 20. September 2025
Freitag, 24. Oktober 2025
Mittwoch, 28. Mai 2025
Mittwoch, 28. Mai 2025
Donnerstag, 29. Mai 2025
Freitag, 24. Oktober 2025
Samstag, 25. Oktober 2025

Datum

Freitag, 24. Oktober 2025
Mittwoch, 24. September 2025
Freitag, 24. Oktober 2025

Datum

Donnerstag, 29. Mai 2025
Samstag, 20. September 2025

Datum

Samstag, 20. September 2025
Samstag, 25. Oktober 2025

Datum

Freitag, 24. Oktober 2025

Datum

Samstag, 12. Juli 2025
Samstag, 25. Oktober 2025

Seite 1

Ergebnis
172
162
144
138
125
116
104
100

n. a.

Ergebnis

159
116
113

Ergebnis

154
141

Ergebnis

139
n. a.

Ergebnis
159

Ergebnis

178
n. a.

10er
6

OPrPr OO0OFr oM

10er

10er

10er

10er

10er
6

i-10er
2

[cNeoNeolNelNolNolNe

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
2



1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall

Platz Name Datum
Guske, Michael Donnerstag, 29. Mai 2025
Krismann, Tobias Freitag, 24. Oktober 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum
Weidenbdérner, Quentin Freitag, 24. Oktober 2025
Waniek, Kerstin Samstag, 20. September 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum
Waniek, Kerstin Mittwoch, 17. September 2025
Guske, Michael Freitag, 24. Oktober 2025
Krismann, Tobias Freitag, 24. Oktober 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum

Guske, Michael Freitag, 24. Oktober 2025

Seite 2

Ergebnis

148
90

Ergebnis

167
157

Ergebnis
169
166
160

Ergebnis
175

10er

10er

10er

10er
5

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschitzen Club-
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name

Schweigert, Thomas

Brodisch, Kai
Pfaff, Thomas
Farin, Jurgen
Born, Klaus

1202 - Pistole Uiber 9 mm

Overall

Platz Name

Albert, Achim

1206 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name

Schumann, Eduard

1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

Schumann, Eduard

Datum

Mittwoch, 8. Oktober 2025
Montag, 27. Oktober 2025
Mittwoch, 8. Oktober 2025
Mittwoch, 24. September 2025
Mittwoch, 8. Oktober 2025

Datum

Mittwoch, 8. Oktober 2025

Datum

Samstag, 25. Oktober 2025

Datum

Samstag, 25. Oktober 2025

Seite 3

Ergebnis

345
291
269
235
Abbruch

Ergebnis
170

Ergebnis
n. a.

Ergebnis
n. a.

10er
9

1
7
1
10er
1

10er

10er

i-10er
3

0
0
0
i-10er
0

i-10er

i-10er

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit



Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschutzen Club
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Schweigert, Thomas Sonntag, 28. September 2025 125 15 3 46
Knebel, Bernd Sonntag, 28. September 2025 89 6 9 34
Pfaff, Thomas Sonntag, 28. September 2025 74 4 11 43
Brodisch, Kai Sonntag, 28. September 2025 67 7 5 38
Schick, Rene Sonntag, 28. September 2025 58 0 14 40
Guske, Michael Sonntag, 28. September 2025 32 4 7 57
Farin, Jirgen Sonntag, 28. September 2025 31 3 6 41
Born, Klaus Sonntag, 28. September 2025 26 2 10 64
Gormann, Ulli Sonntag, 28. September 2025 17 1 6 35

1406 - Revolver Standardkaliber

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Schumann, Eduard Sonntag, 28. September 2025 35 7 4 63

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Schumann, Eduard Sonntag, 28. September 2025 -48 3 3 99

1413 - Single-Action-Revolver

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Guske, Michael Sonntag, 28. September 2025 -75 0 0 75

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Gormann, Ulli Sonntag, 28. September 2025 30 3 5 35
Schick, Rene Sonntag, 28. September 2025 26 1 9 47

1417 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Guske, Michael Sonntag, 28. September 2025 117 11 9 56

Seite 4



1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Guske, Michael Sonntag, 28. September 2025 102 6 11 35

Seite 5





