# Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschützen Club Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1	001	-	P	isto	le	bis	9	mm

O	vera	II
$\sim$	v C i G	"

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweigert, Thomas	Samstag, 12. Juli 2025	172	6	2
	Weidenbörner, Jörg	Donnerstag, 29. Mai 2025	162	4	0
	Waniek, Kerstin	Samstag, 20. September 2025	144	0	0
	Krismann, Tobias	Freitag, 24. Oktober 2025	138	1	0
	Albert, Achim	Mittwoch, 28. Mai 2025	125	0	0
	Brodisch, Kai	Mittwoch, 28. Mai 2025	116	0	0
	Born, Klaus	Donnerstag, 29. Mai 2025	104	1	0
	Weidenbörner, Quentin	Freitag, 24. Oktober 2025	100	0	0
	Pfaff, Thomas	Samstag, 25. Oktober 2025	n. a.		

#### 1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guske, Michael	Freitag, 24. Oktober 2025	159	3	0
	Farin, Jürgen	Mittwoch, 24. September 2025	116	0	0
	Krismann, Tobias	Freitag, 24. Oktober 2025	113	0	0

## 1003 - Pistole Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Weidenbörner, Jörg	Donnerstag, 29. Mai 2025	154	2	0
	Waniek, Kerstin	Samstag, 20. September 2025	141	2	0

### 1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Waniek, Kerstin	Samstag, 20. September 2025	139	0	0
	Schumann, Eduard	Samstag, 25. Oktober 2025	n. a.		

#### 1007 - Revolver über .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guske, Michael	Freitag, 24. Oktober 2025	159	3	1

## 1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweigert, Thomas	Samstag, 12. Juli 2025	178	6	2
	Schumann, Eduard	Samstag, 25. Oktober 2025	n. a.		

## 1009 - Revolver Magnum über .357

Overall
---------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guske, Michael	Donnerstag, 29. Mai 2025	148	2	0
	Krismann, Tobias	Freitag, 24. Oktober 2025	90	1	0

### 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Weidenbörner, Quentin	Freitag, 24. Oktober 2025	167	8	1
	Waniek, Kerstin	Samstag, 20. September 2025	157	4	1

### 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Waniek, Kerstin	Mittwoch, 17. September 2025	169	7	1
	Guske, Michael	Freitag, 24. Oktober 2025	166	3	1
	Krismann, Tobias	Freitag, 24. Oktober 2025	160	4	0

## 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Guske, Michael	Freitag, 24. Oktober 2025	175	5	1

# Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschützen Club Kurzwaffe Mehrdistanz

#### 1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Schweigert, Thomas	Mittwoch, 8. Oktober 2025	345	9	3	
	Brodisch, Kai	Montag, 27. Oktober 2025	291	1	0	
	Pfaff, Thomas	Mittwoch, 8. Oktober 2025	269	7	0	
	Farin, Jürgen	Mittwoch, 24. September 2025	235	1	0	
	Born, Klaus	Mittwoch, 8. Oktober 2025	Abbruch			

#### 1202 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Albert, Achim	Mittwoch, 8. Oktober 2025	170	1	0	

#### 1206 - Revolver bis .38

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erZeitSchumann, EduardSamstag, 25. Oktober 2025n. a.

### 1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erZeitSchumann, EduardSamstag, 25. Oktober 2025n. a.

# Vereinsmeisterschaft Rellinghauser Sportschützen Club Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber					
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
Schweigert, Thomas	Sonntag, 28. September 2025	125	15	3	46
Knebel, Bernd	Sonntag, 28. September 2025	89	6	9	34
Pfaff, Thomas	Sonntag, 28. September 2025	74	4	11	43
Brodisch, Kai	Sonntag, 28. September 2025	67	7	5	38
Schick, Rene	Sonntag, 28. September 2025	58	0	14	40
Guske, Michael	Sonntag, 28. September 2025	32	4	7	57
Farin, Jürgen	Sonntag, 28. September 2025	31	3	6	41
Born, Klaus	Sonntag, 28. September 2025	26	2	10	64
Görmann, Ulli	Sonntag, 28. September 2025	17	1	6	35
1406 - Revolver Standardkalibe	r				
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
Schumann, Eduard	Sonntag, 28. September 2025	35	7	4	63
1409 Povolvor Magnum (alla)					
1408 - Revolver Magnum (alle)  Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
Schumann, Eduard	Sonntag, 28. September 2025	-48	3	3	99
1413 - Single-Action-Revolver					
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
Guske, Michael	Sonntag, 28. September 2025	-75	0	0	75
1416 - Fr. Kl. Pistole mind30/7	.62 mm				
Overall	, -				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
Görmann, Ulli	Sonntag, 28. September 2025	30	3	5	35
Schick, Rene	Sonntag, 28. September 2025	26	1	9	47
1417 - Fr. Kl. Revolver mind30	1/7 62 mm				
Overall	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				

Sonntag, 28. September 2025

Ergebnis 10er

11

117

7er

9

Zeit

56

Datum

Platz Name

Guske, Michael

## 1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Guske, Michael	Sonntag, 28. September 2025	102	6	11	35